Freundeskreis Barockkirche Zwillbrock e.V.

Jahresabschluss 2017

Anfangssaldo: 31.775,83 €
zzgl. Gesamt Einnahmen: 17.621,47 €
abzgl. Gesamt Ausgaben:  19.432,02 €

Jahresendsaldo: 29.965,28 € /
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Kontostandsiibersicht

Kontosténde
Vom 31,12.16 (in Euro}
Konto 31.12.16
Stand

Vermbgen

Bargeld und Bankkonten

Freundeskres Gro ING NL 7.931,94
Freundaskres Giro Spk 6.169,88
Freundeskreis Giro VB 4.952,18 /
Freundeskre’s GMK Spk 88520
Freundaskres GMK VB 4549 /f
Gesamt Bargeld und Bankkonten 19.984,69
Andere Vermbgen
Freundeskrek Spar Spk 11.791,14 /
Gesamt Andere Vermdgen 11.791,14
Gesamt Vermigen 31.775,83 /
Verbindlichkeiten 0,00
Gesamtsumme 31.775,83 /
Kontostéande
Vom 31.12.17 (in Euro)
Konto 31.12.17
Stand

Vermdégen

Bargeld und Bankkonten /

Freundeskrais Giro ING HL 8.619,38 °

Freundeskress Gira Spk 3.280,71 \/

Fraundeskreis Giro VB 5.342,18 /

Freundeskrais GMK Spk 885,20

Freundeskrais GMK VB 4549 I/

Gesamt Bargeld und Bankkonten 18.172,96

Andere Vermtgen l/
Freundeskreis Spar Spk 11.792,32
Gesamt Andere Vermdgen 11.792,32
Gesamt Vermégen 29.965,28
Verbindhchkeiten 0,00

Gesamtsumme 29.965,28



Einnahmen

00 Mitgliedsbeitrage

01 Spenden
02 Zuschiisse

03 Zinseinkiinfte

04 Veranstaltungen

05 sonstiges

Gesamt Einnahmen

Ausgaben

00 Investitionen

02 Veranstaltungen

03 Werbung & Internet

Jahresabschluss 2017

Freundeskreis Barockkirche Zwillbrock e.V.
01.01.17 bis 31.12.17 (in Euro)

Kategoriebeschreibung

04 Zinsaufwand & Gebiihren

05 Porto, Papier & Biiro

06 sonstiges

Gesamt Ausgaben

Gesamt Einnahmen - Ausgaben

Gesamtsumme

01.01.17-
31.12.17

7.335,80
1.714,70
5.500,00

1,18
1.640,00

1.429,79

17.621,47

16.999,09
1.550,00
392,76
94,37
395,80

0,00

19.432,02

-1.810,55

-1.810,55




01.01.17-

Kategoriebeschreibung 31.12.17



